
Nemocnice Work Uniform pro zdravotní sestry, s krátkým rukávem polybavlna nemocnice Work
Uniform pro zdravotní sestry

Specifikace:

*Velkoobchod lékařské drhnout Uniform
*100% bavlna nebo 65% / 35% polyester / bavlna 190gsm,
*OEM služba je k dispozici

Popis produktu:

výroba Name Nemocnice Work Uniform pro zdravotní sestry, s krátkým rukávem polybavlna nemocnice Work
Uniform pro zdravotní sestry

Model WH702
Tkanina 100% bavlna nebo 65% polyester, 35% bavlna, 240gsm nebo až do volby zákazníka
Barva  až do volby zákazníka
stálobarevnost 3-4 stupně
Velikost S-3XL nebo až volbu zákazníka
Sezóna Jaro léto
Funkce Proti vráskám, antibakteriální, prodyšný
Srážení Méně než 3%
Tyto vlastnosti vzoru 1. výstřih

2. 1 náprsní kapsa
3. dvě spodní našité kapsy
4. barva, logo, design může být přizpůsoben

Místo původu Wuhan, Hubei, Čína
Kapacita 100,000pcs / měsíc
Balném 1ks / poly pytel, 25ks / CTN
vodní doprava Port Shanghai, Wuhan
Platební podmínky L / C na viděnou, T / T 30% vkladu
Čas doručení Do 55 dnů poté, co potvrdila,
Vzorky Během 7 dní po potvrdilo, vzorek je zdarma, letecká doprava poplatek za účet kupujícího
Naše služby OEM 
Používání  Průmyslové uniformy, pracovní oděv

Konkurenční Výhody:

* Jako jeden z předních Výrobci bezpečnostních produktů ve Wuhanu, Čína více než 11 let, jsme
především vyrábíme a dodáváme naše výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním Východ.

* Dva vzor návrháři více než 20 let zkušeností. 

* Nejnovější software pro výroba vzor, účinné a přesné. 

* Osm QC inspektor kontrolovat Množství od řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě 10-15 let



zkušenosti pracovníků, silné mechanismy odpovědnosti.

 

Nemocnice Work Uniform pro zdravotní sestry, s krátkým rukávem polybavlna nemocnice Work
Uniform pro zdravotní sestry


